РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2015 № 32
с. Саянское

Об утверждении схем земельных участков
Руководствуясь статьями 11, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Саянского муниципального образования, администрация Саянского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующие схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории:

1.1. расположенного на землях населенных пунктов, в зоне застройки жилыми домами с приусадебными участками (Ж-1), кадастровый квартал 38:20:020101, по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Саянское, ул. Луговая от «подъезд к д. Красный Брод (от с. Саянское)» до дома № 7 площадью 2 615 кв.м.,
 с разрешенным использованием «размещение автодороги»;

1.2. расположенного на землях населенных пунктов, в зоне застройки жилыми домами с приусадебными участками (Ж-1), кадастровый квартал 38:20:020101, по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Саянское, ул. Кудряшова от «автодороги «Голуметь - Хандагай» 8 км + 470м в с. Саянское до дома № 20
 ул. Школьная» до дома № 10 площадью 3 275 кв.м., с разрешенным использованием «размещение автодороги»;

1.3.   расположенного на землях населенных пунктов, в зоне застройки жилыми домами с приусадебными участками (Ж-1), кадастровый квартал 38:20:020101, по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Саянское, ул. Огородняя от «автодороги «Голуметь - Хандагай» 8 км + 470м в с. Саянское до дома № 20
 ул. Школьная» до дома № 7 площадью 2 215 кв.м., с разрешенным использованием «размещение автодороги»;

1.4. расположенного на землях населенных пунктов, в зоне застройки жилыми домами с приусадебными участками (Ж-1), кадастровый квартал 38:20:020101, по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Саянское, ул. Саянская от «границы с. Саянское км 8 + 0,56 до границы с. Саянское км 9 + 525» до дома № 30 площадью 4 164 кв.м., с разрешенным использованием «размещение автодороги»;

1.5. расположенного на землях населенных пунктов, в зоне застройки жилыми домами с приусадебными участками (Ж-1), кадастровый квартал 38:20:020301, по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Хандагай от «границы
 д. Хандагай км 20 + 552 до границы. Км 20 + 941» до дома № 64 площадью
 17 158 кв.м., с разрешенным использованием «размещение автодороги».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ИО главы Саянского муниципального образования Г.А. Ивановскую.

ИО главы Саянского

муниципального образования

Г.А. Ивановская